様式第１号
    年  月  日

（宛先）焼津市長

所  在  地：
会  社  名：
代表者職氏名：            ○印

参加表明書

焼津市家屋評価システム賃貸借・運用保守業務公募型プロポーザルに参加したいので、

本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 添付書類（各１部）
① 会社概要（様式第２号）及び会社パンフレット
② 同種業務の事業実績（様式第３号）
③ 法人・商業登記の現在事項証明書又は履歴事項全部事項証明（写し可。発行日から

３か月以内のもの。）
④ 財務諸表（写し可。貸借対照表、損益計算書及び株主資本等変動計算書。いずれも

終了した直近の事業年度のもの。）
⑤ 納税証明書（写し可。法人税、消費税及び地方税について未納がないことを証明す

るもの。税務署様式その３又はその３の３。）
⑥ 印鑑証明書（代表者印の印鑑証明書 発行日より３か月以内のもの。）
⑦ ISMS(ISO/IEC27001)等の認証を受けている場合は、登録されていることがわかる書

類（写し）
※ なお、焼津市競争入札参加者の資格に関する要綱（平成 23 年焼津市告示第 310 号）

に基づき、有資格者名簿に登録をしている者については、上記③～⑥を省略するこ

とができる。

２ 担当者連絡先
  ①担当者氏名
  ②担当者所属
  ③電話番号
  ④電子メールアドレス